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Mucofalk O, (3,25 g/5g), granulat do sporządzania zawiesiny
doustnej, 20 saszetek
 

Cena: 23,39 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 saszetek po 5 g

Postać granulki

Producent DR FALK PHARMA GMBH

Przeznaczenie Przeczyszczające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Mucofalk O (Pomarańczowy) preparat oparty na naturalnym składniku – łupinach nasiennych babki jajowatej – który wspomaga pracę
jelit i regulację trawienia. Lek pochodzenia roślinnego, przeznaczony do łagodzenia dolegliwości związanych z pracą układu
pokarmowego. Dzięki pomarańczowemu smakowi stosowanie go jest nie tylko skuteczne, ale i przyjemne.

Wskazania
Mucofalk O stosuje się u dorosłych oraz młodzieży powyżej 12 lat:

w leczeniu nawykowych zaparć stolca;
w stanach, w których pożądane jest ułatwione opróżnienie jelit z miękkim stolcem, np. bolesne wypróżnienia po operacjach
odbytu lub odbytnicy, przy szczelinach odbytu, chorobie hemoroidalnej;
u pacjentów, u których pożądane jest przyjmowanie zwiększonej dziennej porcji błonnika pokarmowego, np. wspomagająco przy
zaparciach będących objawem dominującym w zespole jelita drażliwego lub jako środek wspomagający dietę u pacjentów z
hipercholesterolemią.

Dawkowanie
Młodzież powyżej 12 lat, dorośli i osoby starsze: Leczenie nawykowych zaparć stolca oraz stany, w których pożądane jest ułatwione
opróżnienie jelit z miękkim stolcem, np. bolesne wypróżnienia po operacjach odbytu lub odbytnicy, przy szczelinach odbytu, chorobie
hemoroidalnej: Jedna saszetka leku Mucofalk O (5 g granulatu) zmieszanego z dużą ilością płynu, co najmniej 150 ml (1 g granulatu
popić co najmniej 30 ml płynu) 2 do 3 razy na dobę.

Skład

Substancją czynną leku jest łupina nasienna babki jajowatej.
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Każda saszetka (5 g granulatu) zawiera 3,25 g łupin nasiennych babki jajowatej.

Substancje pomocnicze to: sacharoza, kwas cytrynowy bezwodny, dekstryna, alginian sodu, cytrynian sodu, chlorek sodu,
sacharynian sodu, zapach pomarańczowy.

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Mucofalk O:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną, czyli łupiny nasienne babki jajowatej lub na którykolwiek z pozostałych
składników tego leku;
jeśli u pacjenta wystąpiły nagle zmiany zwyczajów dotyczących wypróżniania się, trwające ponad dwa tygodnie;
jeśli u pacjenta wystąpiło niezdiagnozowane krwawienie z odbytu;
jeśli u pacjenta po przyjęciu środków przeczyszczających nie nastąpiło wypróżnienie;
jeśli u pacjenta stwierdzono zwężenia w obrębie przewodu pokarmowego, w tym choroby przełyku i części wpustowej żołądka,
niedrożność jelit (ileus) lub ryzyko jej wystąpienia, porażenie jelit lub rozszerzenie okrężnicy (megacolon);
jeśli pacjent cierpi na trudności w przełykaniu lub inne zaburzenia w obrębie gardła i krtani.

Ostrzeżenia

Mucofalk O zawiera 3,9 mmol (90 mg) sodu na dawkę (5 g), co należy wziąć pod uwagę u pacjentów z zaburzeniami czynności
nerek i u pacjentów kontrolujących zawartość sodu w diecie.
Mucofalk O zawiera sacharozę. Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien
skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.
Uwaga dla chorych na cukrzycę: pojedyncza dawka leku Mucofalk O (5 g) zawiera 0,5 g sacharozy; wartość energetyczna: 3,07
kcal (12,86 kJ), co odpowiada 0,064 jednostkom chlebowym (tzw. wymiennik węglowodanowy).
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej poniżej 25 st.C.

Producent
DR FALK PHARMA
Świętokrzyska 36/16
Warszawa
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